ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
[bookmark: _GoBack]№24-Ф от 01.10.2021 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 1 сентября
2021 года №22–Ф «Об установлении кратности базового оклада
(ставки) руководителей муниципальных бюджетных
образовательных учреждений Моздокского района»

В соответствии с постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 01 октября 2021 года №23-Ф «О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 18 февраля 2020г. №7-Ф «Об утверждении Положения об установлении кратности базового оклада (ставки) руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Моздокского района»,
постановляю:
1. Внести изменения в коэффициенты кратности базовых окладов (ставки) руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений Моздокского района на период с 01 сентября 2021 года по 31 августа 2022 года, утвержденные постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 1 сентября 2021 года №22-Ф «Об установлении кратности базового оклада (ставки) руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений Моздокского района»,:
1.1 заменив в строке 13 число «1,2» числом «1,5»;
1.2 заменив в строке19  число «1,2» числом «1,5»;
1.3 заменив в строке 24 число «1,2» числом «1,5».
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (Савченко А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации местного самоуправления Моздокского района Гаспарьянц Н.Н.

Глава Администрации
О. Яровой